INDICE PRIMERA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE GOBERNACION

Convenio Específico de Adhesión para el otorgamiento del subsidio para la seguridad pública de
los municipios, que celebran el Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad
Pública, el Estado de Baja California Sur y los municipios de Comondú, La Paz y Los Cabos de
dicha entidad federativa
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
Acuerdo por el que se da a conocer la información relativa a la recaudación federal participable y
a las participaciones federales, por estados y, en su caso, por municipios y la correspondiente al
Distrito Federal, así como los procedimientos de cálculo, por el mes de abril de 2012 y las
participaciones del Fondo de Fiscalización del Primer Trimestre de 2012
Acuerdo mediante el cual se otorga la patente de agente aduanal número 1628 al ciudadano
Vicente Rivera Ramos, para ejercer funciones con tal carácter ante la aduana de Tampico como
aduana de adscripción, en virtud del fallecimiento del agente aduanal Rodolfo Marrufo Cantú
Oficio mediante el cual se modifican los términos de la autorización para operar otorgada a Caja
Solidaria Valle de Guadalupe, S.C. de A.P. de R.L. de C.V.
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Decreto por el que se reforman y adicionan diversas disposiciones de la Ley General de Pesca y
Acuacultura Sustentables
Decreto por el que se adiciona una fracción XIII al artículo 96 de la Ley General para la
Prevención y Gestión Integral de los Residuos
Therefore, Cooler magratus for the foundation in the first for the foundation in the format of the f
SECRETARIA DE ECONOMIA
Convenio de Coordinación para el desarrollo de la competitividad de la micro, pequeña y mediana
empresa, que celebran la Secretaría de Economía y el Estado de Baja California
Convenio de Coordinación para el desarrollo de la competitividad de la micro, pequeña y mediana
empresa, que celebran la Secretaría de Economía y el Estado de Hidalgo

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

Acuerdo por el que se destina al servicio de la Procuraduría General de la República, un inmueble con superficie de 6,900.00 metros cuadrados ubicado en el kilómetro 0.6 de la carretera San Miguel Allende-Doctor Mora, en el Municipio de San Miguel de Allende, Estado de Guanajuato, a efecto de que lo continúe utilizando con oficinas administrativas de su Delegación Estatal

SECRETARIA DE SALUD

Decreto por el que se adiciona una fracción IV Bis al artículo 5 y el artículo 7 Ter a la Ley de los Institutos Nacionales de Salud, en materia de Geriatría

COMISION REGULADORA DE ENERGIA

Convocatoria mediante la cual la Comisión Reguladora de Energía invita al público en general a la consulta pública que se llevará a cabo como una de las actividades necesarias para estructurar y llevar a su correcto desarrollo un Programa de Actividades bajo el Mecanismo de Desarrollo Limpio del Protocolo de Kyoto (PoA), para proyectos de generación de energía eléctrica a través de rellenos sanitarios
Convocatoria mediante la cual la Comisión Reguladora de Energía invita al público en general a la consulta pública que se llevará a cabo como una de las actividades necesarias para estructurar y llevar a su correcto desarrollo un Programa de Actividades bajo el Mecanismo de Desarrollo Limpio del Protocolo de Kyoto (PoA), para proyectos de generación de energía eléctrica a través de cogeneración eficiente
Convocatoria mediante la cual la Comisión Reguladora de Energía invita al público en general a la consulta pública que se llevará a cabo como una de las actividades necesarias para estructurar y llevar a su correcto desarrollo un Programa de Actividades bajo el Mecanismo de Desarrollo Limpio del Protocolo de Kyoto (PoA), para proyectos de generación de energía eléctrica a través de radiación solar (fotovoltaicos)
PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL
Acuerdo General del Pleno del Consejo de la Judicatura Federal, que adiciona el diverso Acuerdo General que reglamenta la organización y funcionamiento del propio Consejo, por el que se crea y regula el registro de las asociaciones civiles a que se refiere el artículo 585, fracción II, en relación con el 619, del Código Federal de Procedimientos Civiles
Aviso de inicio de procedimiento de ratificación en el cargo de Juzgadores Federales de los servidores públicos que se mencionan
BANCO DE MEXICO
Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en moneda extranjera pagaderas en la República Mexicana
Tasas de interés interbancarias de equilibrio

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

SEGUNDA SECCION

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

Judiciales y generales

Convocatorias para concursos de plazas vacantes del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal.